V, 

G E L V I R A R E G I N A C U M F I L I O S U O 
Adephonso Rege donat Ecclesite Legionensi , & ejus 

Episcopo Frotlano btereditates ad Villam de 
"Paramo pertinentes. 

ANNO IOOO. 

JLN nomine Domini : E g o enim Geluírá Regina simul cum t -
ho meo Adefonso Rex adeptus in Regnum Patris sui , tibí enim 
Froilam E p i . in D ñ o Deo plenissimam salutem. Per hujus nos^ 
tram pr?ceptionem, & serenissiraam jussionem annuit reeni nos-

Tom, XXXVI, M & ; r ¡ 
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tr i , & glori? , ut vobis jam dictis faceremus vobls Cartulam 
donationis, vel concessionis , in qua ncmo potescatum iargitatis 
inrumpere , sed quidquid grato animo, & prona volúntate offer-
tur , oportet eum semper libcnter ampledi , & ideo annuit no-
b i s , ut in honorem San¿t? Mari? Virginis & genuricis Dñi nos-
tri Tesu Chris t i facimus testamenturn , & textum Scripturs 
ter remedium animas , Si div? m e m o r é D o m s . Veremudus \\CXy 
ita & nostrg , concedimus , & donamus vobis , & Ecclesiae ves-
trse hereditatem q ü | esc in Paramo , quos fuit de Veremudus 
ü ^ z a r i z ab integro cum omnes suas adjacentias , vel pr^stationi-
bus earum : id sunt térras cuitas vel incultas , vineis , pratis, 
pascuis , paludibus , montes, fontes , aquis aquarum cum orntum 
suam molinaríam , accessu , vel rcgressu , quantumque ad eamdem 
V i l l a m pertinet per omnes suos términos antiquos, sicut ipse Ver-
mudus obtinuk juri quieto per terminum Hanlauco , & per ter-
minum de i l lo vestro tendens inde per i l lo termino de AstorU 
ca , & est ipsa V i l l a , 8c ipsa hereditas in loco predido , ubi d i -
cent BusteHo , & sic damus atque concedimus vobis ipsa heredi-
tate, ut habeatis eam firmiter ex dato nostro post parcem Ecc le -
si? Sant? Marige , seu 8c vestrse : & neminem vobis prgcermittimus, 
qui ibidem faciat aliquam disturbationem , nec immodice , sed 
quieto & perpetualiter in juri vestro permaneat semper , per ves-
tram dignam deprecationem possimus evadere laqueum adver
sante , & ante Deum veniam accipere mereamur, & in ultimo j u -
dicio cum Sandis Angelis in gloria « terna appareamus. Si quis l a 
men & c . 

( A q u i se siguen las acostumbradas cominaciones contra los 
coatravco. tores..) 

Fada seríes Testamenti secundo idus Novembris ín E ra terde-
na o6tava pose millesimam. 

Gelvira Regina prolis Garseani , & Avse , & hanc series Tes -
t á m e n t i , quem fieri elegi, manu propria roborem injeei. 

Sub Xp¡ . virtus atque potentia toricense Sedis E p i . conf. 
Armentarius Dumiense Sedis Moñacos qui sunt in Palatio Re-
Eps . conf. g¡s#